

Nørregade 18, Holstebro P/S

Allerødvej 30, 3450 Allerød

CVR-nr. 42 76 40 27

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Mogens Velling Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørregade 18, Holstebro P/S Allerødvej 30 3450 Allerød
	CVR-nr.: 42 76 40 27
	Stiftet: 14. oktober 2021
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Theodor Kongsgaard, formand Flemming Meldgård Mogens Velling Pedersen Emil Kamp Christensen
Direktion	Mogens Velling Pedersen, direktør
Komplementar	SH Udvikling ApS
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 259 t.kr. mod 910 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 89 t.kr. mod et overskud sidste år på 814 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses som forventet.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.443 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 41,0 % af de samlede aktiver på 23.060 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	258.939	910.217
Andre finansielle indtægter	58.626	0
Finansielle omkostninger	<u>-228.178</u>	<u>-96.378</u>
Årets resultat	<u>89.387</u>	<u>813.839</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>89.387</u>	<u>813.839</u>
Disponeret i alt	<u>89.387</u>	<u>813.839</u>

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	22.844.561	16.390.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.844.561</u>	<u>16.390.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.844.561</u>	<u>16.390.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.207	15.719
Andre tilgodehavender	137.835	0
Periodeafgrænsningsposter	30.755	28.323
Tilgodehavender i alt	<u>201.797</u>	<u>44.042</u>
Likvide beholdninger	<u>13.241</u>	<u>321.712</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>215.038</u>	<u>365.754</u>
Aktiver i alt	<u>23.059.599</u>	<u>16.756.354</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	9.043.077	8.953.690
	Egenkapital i alt	<u>9.443.077</u>	<u>9.353.690</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	6.853.989
	Kreditinstitutter i øvrigt	6.645.600	0
	Deposita	24.600	56.535
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.670.200</u>	<u>6.910.524</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	360.000	352.568
	Gæld til pengeinstitutter	5.536.288	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.047.265	65.575
	Anden gæld	2.769	73.997
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.946.322</u>	<u>492.140</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.616.522</u>	<u>7.402.664</u>
	Passiver i alt	<u>23.059.599</u>	<u>16.756.354</u>

4 Oplysninger om dagsværdi
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	8.139.851	400.000	8.939.851
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponering	0	813.839	0	813.839
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	8.953.690	0	9.353.690
Overført via resultatdisponering	0	89.387	0	89.387
	400.000	9.043.077	0	9.443.077

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	16.390.600	16.200.000
Tilgang i årets løb	<u>6.453.961</u>	<u>190.600</u>
Kostpris 31. december	<u>22.844.561</u>	<u>16.390.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>22.844.561</u>	<u>16.390.600</u>

Virksomhedens investeringsejendomme består af 7 lejemål til beboelse på i alt 580 m² samt 3 lejemål til butikker på i alt 870 m² beliggende i Holstebro.

Ejendommene er anskaffet i 2021 og er under opbygning, hvorfor det er ledelsens vurdering, at kostprisen svarer til dagsværdi.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	7.005.600	360.000	6.645.600	5.220.000
Deposita	<u>24.600</u>	<u>0</u>	<u>24.600</u>	<u>24.600</u>
	<u>7.030.200</u>	<u>360.000</u>	<u>6.670.200</u>	<u>5.244.600</u>

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	<u>22.844.561</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets samlede gæld til pengeinstitut, 12.556 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.608 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Investeringsejendomme	22.844.561
